



№ 206003-2022-2576
от 13.04.2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 апреля 2022 года № 32-пг

**О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 6 октября 2014 года № 76-пг
"О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 10 августа 2000 года № 1486
"О дополнительных мерах по обеспечению единства
правового пространства Российской Федерации"**

П о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление Губернатора Ленинградской области от 6 октября 2014 года № 76-пг "О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 августа 2000 года № 1486 "О дополнительных мерах по обеспечению единства правового пространства Российской Федерации" следующие изменения:

в пункте 1:

в абзаце первом слова "Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области" заменить словами "Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области";

в абзаце втором слова "аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области" заменить словами "Администрацию Губернатора и Правительства Ленинградской области";

в пункте 2 слова "на официальном интернет-портале Администрации Ленинградской области в сети "Интернет" (www.lenobl.ru)" заменить словами "в сетевом издании "Электронное опубликование документов" (www.npa47.ru)", слова "Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области" заменить словами "Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области".

Губернатор
Ленинградской области



А.Дрозденко